
 1 

BALMAZÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

2/2019. (III.07.) önkormányzati rendelete 
 

Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről  
 
Balmazújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:   
 

I. 
 

A rendelet hatálya 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya a Képviselő-testületre és annak bizottságaira, az önkormányzat alapítása, 
irányítása alá tartozó költségvetési szervekre terjed ki. 
 

A költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2. § 
 
(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetésének  
 (Ft-ban) 
 
kiadási főösszegét 5.142.941.000  
ezen belül:  
a./ a működési célú kiadásokat 2.929.169.000 
ebből: 
- a személyi jellegű kiadásokat 783.784.000   
- a munkaadókat terhelő járulékokat 172.186.000  
- a dologi jellegű kiadásokat 1.198.183.000 
- ellátottak pénzbeli juttatását 75.900.000 
- egyéb működési célú kiadásokat 699.116.000 
   
b./ a felhalmozási célú kiadást 2.213.772.000 
ebből: 
- beruházások összegét 1.852.402.000 
- felújításokat 271.370.000 
- egyéb felhalmozási kiadásokat 90.000.000 
 
összegben hagyja jóvá.  
 
(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi finanszírozási kiadását 1.047.927.000 Ft-ban 
állapítja meg. 
 
(3) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetésének 
 (Ft-ban) 
 
bevételi főösszegét 6.190.868.000 
ezen belül: 
- a működési célú bevételt 2.637.427.585 



 2 

- a felhalmozási célú bevételt 146.524.000 
- finanszírozási bevételeket 3.406.916.415 
összegben hagyja jóvá. 
 
(4) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetésének önkormányzati költségvetési 
támogatás összegét 1.369.932.585 Ft összegben hagyja jóvá. 
 
(5) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetésében a felhasználható maradvány 
összegét – finanszírozási bevételek – 2.381.999.415 Ft-ban hagyja jóvá. 
 

II. 
 

Az önkormányzat költségvetési bevételei és költségvetési kiadásai 
 

3. § 
 

Az önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei 
és költségvetési kiadásai előirányzatait működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási 
bevételek és felhalmozási kiadások előirányzatait, kiemelt előirányzatok és kötelező feladatok, 
önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban, az 1-1/6. mellékletek 
szerint mutatják be. 
 

4. § 
 

(1) A 2. §-ban megállapított költségvetési bevételi előirányzatait, kiemelt előirányzatok, és a 
költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény (továbbiakban: Áht.) 6. § (7) bekezdés a) pont ab) és ac) pontja szerinti finanszírozási 
bevételi előirányzatok szerinti bontásban a 2-2/6. melléklet tartalmazza. 
 
(2) A 2. §-ban megállapított költségvetési kiadások előirányzatait, kiemelt előirányzatok szerinti 
bontásban a 3-3/6. melléklet tartalmazza. 
 
(3) Az önkormányzat 2019. évi költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési 
kiadások egyenlege és felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege szerint a 4. 
melléklet tartalmazza. 
 

5. § 
 

(1) Az önkormányzat költségvetési kiadási előirányzatai között megtervezett, az önkormányzat 
nevében végzett beruházások, felújítások kiadásait beruházásonként, felújításonként az 5. melléklet 
tartalmazza. 
 
(2) Az önkormányzat költségvetési kiadásai előirányzatai között megtervezett, az önkormányzat 
által a lakosságnak juttatott támogatásokat, szociális, rászorultsági jellegű ellátásokat a 6. melléklet 
tartalmazza. 
 
(3) Az önkormányzat költségvetési kiadásai között megtervezett, az évközi többletigények, valamint 
az elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános tartalékot és céltartalékot a 7. melléklet 
tartalmazza. 
 
(4) Az önkormányzat költségvetési kiadásai között megtervezett, európai uniós forrásból 
finanszírozott támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadásait, valamint az 
önkormányzat ilyen projekthez történő hozzájárulásait a 8/1. és 8/2. melléklet tartalmazza.  



 3 

 
6. § 

 
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (a továbbiakban: stabilitási 
törvény) 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján meghatározott saját 
bevételeknek, valamint az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 
költségvetési évet követő három évre tervezett előirányzatainak keretszámait főcsoportonként 
bemutató mérleg adatait a 9. melléklet tartalmazza. 
 

7. § 
 

Az év várható költségvetési bevételi és költségvetési kiadási előirányzatainak teljesüléséről készített 
előirányzat-felhasználási tervet a 10/1 – 10/6. mellékletek tartalmazzák.  
 

8. § 
 

A Képviselő-testület a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és 
összesítve a 11. sz. melléklet szerint fogadja el.  
 

9. § 
 

A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat tartalmazó kimutatást a 12. melléklet szerint hagyja 
jóvá.  
 

10. § 
 

(1) Az önkormányzat 2019. évi költségvetése nem tartalmaz olyan fejlesztési célokat, amelyek 
megvalósításához a stabilitási törvény 3. § (1) bekezdés szerinti adósságot keletkeztető ügylet 
megkötése válik, vagy válhat szükségessé az adósságot keletkeztető ügyletek várható együttes 
összegével együtt.  
 
(2) Az önkormányzat a stabilitási törvény 3. § (1) bekezdés szerinti adósságot keletkeztető 
ügyletekből és kezességvállalásból fennálló kötelezettségeit, és a stabilitási törvény 45. § (1) 
bekezdés a) pontjának felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját 
bevételeit a 9. melléklet tartalmazza.  
 

III. 
 

A 2019. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 
 

11. § 
 

(1) A Képviselő-testület az Áht. 34. § (1) bekezdése alapján a költségvetési rendeletben megjelenő 
bevételek és kiadások módosításáról való döntés jogát nem ruházza át. A kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosítást a Képviselő-testület a polgármesterre ruházza át.  
 
(2) A Képviselő-testület dönt az önkormányzatnál és a költségvetési szerveknél keletkezett 
többletbevétel felhasználásáról. 
 
(3) A Képviselő-testület rendelkezési jogát: 
a.) az általános tartalék terhére 
- 2.000.000 Ft erejéig a polgármesterre ruházza át, az esetenkénti felhasználás a 100.000 Ft-ot nem 
haladhatja meg. Ugyanazon támogatott részére ugyanahhoz a tevékenységhez éves szinten 



 4 

maximum 100.000 Ft adható. 
- 1.000.000 Ft erejéig a Pénzügyi, Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottságra ruházza át, 
 
b.) az egyesületek, szervezetek támogatására biztosított előirányzatból 6.000.000 Ft összegben az 
Intézményfelügyeleti, Szociális és Közbiztonsági Bizottságra ruházza át. 
 
 
c.) a polgármester a pályázatok benyújtása érdekében 
- működési kiadások között elszámolt pályázati önerő esetén pályázatonként 5.000.000 Ft erejéig a 
2019. évi költségvetés többletbevétele terhére 
- a felhalmozási kiadások között elszámolt pályázati önerő esetén pályázatonként 5.000.000 Ft 
erejéig a 2019. évi költségvetés többletbevétele terhére kötelezettséget vállalhat. 
 
(4) A Képviselő-testület által elfogadott pályázat benyújtásáról szóló határozat esetén, amennyiben a 
pályázat számadatainak módosítására van szükség, úgy a polgármester jogosult az elfogadott 
határozatban szereplő összeghez (teljes beruházási költség, támogatási összeg, önerő összeg) képest 
csökkentett összegben, illetve önerő esetén 1.000.000 Ft-ig növelt összegben, ennek 
következményeként a teljes beruházási költség és támogatási összeg változtatásával pályázatot 
benyújtani.  
 
(5) A (2)–(3) bekezdésben átruházott hatáskörben nem hozható olyan döntés, ami a későbbi években 
többletkiadással jár, illetve az önkormányzat képviselőjére, köztisztviselőjére vagy 
közalkalmazottjára személyi jellegű kifizetést, illetve hozzá kapcsolódó járulékot állapít meg.  
 
(6) a.) A Képviselő-testület e §-ban foglalt előirányzat módosítások, átcsoportosítások átvezetéséről 
– az első negyedév kivételével – negyedévenként, az első félévi költségvetési beszámoló és a három 
negyedéves költségvetési tájékoztató tárgyalásakor, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 
elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletet. 
 
b.) A 11. § (3) bekezdés c.) pontja alapján hozott döntésről a polgármester a Képviselő-testületet a 
soron következő ülésen tájékoztatja és határozati javaslatot terjeszt a Képviselő-testület elé a 
pályázat beadásának és az önerő biztosításának jóváhagyására, vagy elvetésére vonatkozóan. A 
Képviselő-testület elvető határozata esetén a polgármester köteles a beadott pályázatot visszavonni, 
az elnyert pályázat összegéről lemondani.  
 

12. § 
 

(1) Amennyiben év közben az Országgyűlés – az önkormányzatot érintő módon – az Áht. 14. § (3) 
bekezdése szerinti fejezetben meghatározott támogatások költségvetési kiadási előirányzatait 
zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a Képviselő-
testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 
 
(2) Az (1) bekezdésben nem szereplő központi pótelőirányzatok miatti költségvetési rendelet 
módosításáról a Képviselő-testület a 11. § (6) a.) bekezdésében foglalt módon dönt. 
 

13. § 
 

A működési előirányzat felhasználási tervtől eltérni a Pénzügyi, Mezőgazdasági és 
Környezetvédelmi Bizottság engedélyével lehet.  
 

14. § 
 

(1) A Képviselő-testület a köztisztviselői illetményalapot 56.000 Ft-ban állapítja meg.  



 5 

 
(2) A Képviselő-testület a közköltséges földbetemetés – normál sírásás esetén – összegét 105.122 
Ft+Áfa, földbetemetés – mélyített sírásás esetén – összegét 109.889 Ft+Áfa, a közköltséges 
hamvasztásos temetés összegét 98.452 Ft + Áfa díjban állapítja meg. 
 
 

15. § 
 

A Képviselő-testület az Áht. 23. § (2) bekezdés h) pontja alapján a finanszírozási célú pénzügyi 
műveletekkel kapcsolatos hatásköröket az alábbiakban szabályozza: 
 
(a) A képviselő-testület a hitelfelvétel és kötvénykibocsátás jogát kizárólagos hatáskörében tartja.  
 
(b) A képviselő-testület az ideiglenesen szabad pénzeszközeit likvid hitel törlesztésére fordítja.  
 
(c) A képviselő-testület az átmeneti likviditási gondok megoldására folyószámla-hitelkeret 
szerződést köt a számlavezető hitelintézettel.  
 

16. § 
 

Önkormányzati biztost kell kijelölni, ha az önkormányzat által alapított és irányított költségvetési 
szerv 30 napon túli, elismert tartozás állományának mértéke eléri éves eredeti kiadási 
előirányzatának 10%-át, vagy egyébként a 150 millió Ft-ot, és e tartozását egy hónapon belül nem 
tudja 30 nap alá szorítani.  
 

Záró rendelkezések 
 

17.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
   
                  Hegedüs Péter                                                                Dr. Hajdu Miklós 
                   polgármester                                                                                   jegyző  
                             
                                                                                                                           
 
Z á r a d é k : 
 
Kihirdetve: 2019. március 07.  
 
 
Dr. Hajdu Miklós  
 jegyző 



Bevételek 

Működési célú 

bevételek 

Működési célú átvett pénzeszközök 

Működési célú bevételek összesen 

Fellnknozási célú támogatámk 

. Felhalmozási célú átvett 

II. Felhalmozási bevételek összesen 

8. Finanszírozási bevételek 

feladatok 

1 450 545 

691 

22 396 

2 587 374 

1 46 524 

3 406 4 

6 140 815 

Önknmán' mi: Összesen 
2019. M költségvetés eredeti mmm 

Müködési és f e m  Nashkel: és kiadásainak mérlege 

Ösueseu Kiadámk 

1458 105 585 1. Személyi juüatások 

22 396 

2 637 427 

146 524 

6 199 868 

Működési célú kiadások összesen 

Beruházások 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 

Felhalmozási kiadásai—Nm 

feladatuk 

766 766 000 

l 

IIG 

2 902 718 000 

1852402000 

90 000 000 

2 213 772 000 

5 11 

6 164 427 090 

164 

vállalt 

17 018 000 

3 

26 441000 

1,- az. Málület 

783 784 000 

1 1  

11 

2 919 169 000 

1 852 402 000 

271 

90 000 000 

2 213 772 000 

l 

6 190 868 000 

868 000 



. _ t,.amMi-Jlékla 
Önkormám ' t0m""m 

2019. évi mmeg—Jem tm 
Müködési és felhalmozási bevételeindc és kiadásaiuak'médew 

Működési bevételek 

Működési célú átvett pénzeszközök 

célú 

Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 

Felhaltnozási bevételek 
Feihalmzási célú átvett 

II. 

2 21 7 
638 216 
496 17 201 

34 331 

'1 590 623 071 

14 68? 
4 265 

1 
358 

27 909 

1 274 352 651 

10 
2 

1 
4 
4 047 15] 
9 032 662 
1 605 
1 

105 

833 

22 396 

783 
3 406 91 41 
6190 

1 920' 
224 240 41 
381 77 

88 

31! 068 

695 962 

554 1 

1 881 

2 388 860 
6 811 

605 
8 

- 1 
212 330 

1 
81 4 

1 790 

180 705 21 

198 
1 160 

4 21 
2 414 699 
6 640 
2 388 358 

9029 268 

783 
172 186 

1 1'98 1 

1 6 
2 1 
1 352 402 

370 
90 

941 
927 



célú 
Közhatalmi 21 6 
Működési bevételek 42!) 312 

Működési célú átvett pénzeszközök 33 656 

célú 3 
Fethahnozásicélútámogatások ÁH-on belülröl 1590 523 071 
Felhalmozási bevételek 14 687 10 
Felhalmozási célú átvett 4 2 722 

összesen 1 
4 

Finanszírozási bevételek 2 464 631 
7 695 

.-a _ Wa-N!MEW! tlli'WO—lIW'islh-üummumf. . u-n ' . u  4.1.- 

I 274 852 651 

Baluwn'üváros Város Önkormányzata 
2019. éld költségvetéü tm! 

mama és felüédmozási nevemmel; és Hadásainak mehege. 

1 412 542 1. 

340 999 

21996 mi] "lési 

6. Beruházások 

fefhahnozási célú 
46 

2 
2 262 793 41 
4 

! 0119 
683 489 0 

433 554 1 
61 

485 714 
57 330 

631 
1 

1 269 713 
2 

143 509 

1 322 
160 

411 
2 414 699 
5 442 1 
2 

'III . sz. Melléklet, 

523 
75 

16 
657 

1 852 402 



.. " .lli, sz. _MElléklet' 
Balmazújvárosi Közös Onlmnnányzuti mm 

2019. évi költségvewsi terv 
Müködési és felhalmozási beveheleinek és kiadásainak mérlege 

célú 026 45 . 230 702 
bevételek 3 ' 

Működési 2 584 
. Működési célú átvett pénzeszközök - Ellátottak 

célú bevételek célú 

Felhalmozási célú támogatások ÁH—on barma Benmázások 
Felhalmüzási bevételek 

célú átvett felhalmozási célú 

Finanmímzásí 360 321 
385 412. 

428 089 

3 

': hu'—"tha " m ' — m u  W i m - . E ' E J J - v á l u w l w  c y W A . . .  . . , - . . . . .  -_—- . _  " 



—---r*-m.'4-'h!- " y:! — 

13. sz. Melléklet. 
Vm— Péter Ruma-Központ. 

2019. évi költségvetési m 
Müködési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak mérlege 

Bevételek 
célú 8? 

Működési bevételek 12 645 76 23 

.Müködési célú átvett panamák _ 165 1472 661 
célú 12 

. Felhahmzási célú támogatások ÁH—on belülröl 

Felhalmozási bevételek 
. Felhalmozási célú átvett 

bevételek összesen 

6. Beruházások 

Finanszímzási bevételek 101 242 
4 054 

rJ—liA-v'lt' * ,üt 'ÚPWI—hl-FA—x—hwmtml-  . —: _..—1-.-.-A..'.'A_u. - Au —'- 



114. Sz; Melléklet. 
Lengyel Mama-[Városi Könyvtár- 

201'9. évi köllnégvetési m 
Müködési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak-mérleg: 

. v . terv 
. Müködési 

Közhmalmi bevételek 
Működési 

Működési célú átvett pénzeszközök 

. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belühül 

bevételek 
. Felhalmozási célú átvett 

összesen 

bevételek 

*r "-'t-1'nn14n1--.l!'; " ..,... - An- . —l u n  _ A.. 



nfs.- s'z.- nap-_nem 
Egyesített Óvoda és Bölcsőde mem—any 

2019. évi költségvetési m 
Működési es felhalmzási bevételeinek és ldadásainak mérlege. 

Adatok 

. Működési célú _ ' 281 214 1 298 
bevételek terhelő 907 64 597 

1 331 61 48 51 
Elláwttak 

működési célú 
célú 

. Működési célú átvett pénzeszközök 

Felhalmozási célú támogatások ÁH—on belülről Bemházások 

Felbahnozási bevételek 
?. Felhalmozási célú átvett 

bevételek összesen 

f m — f ' w ' o — m n w w l a a  5146 !: Hv- ...... ._ 'n...)- -. ;..—..-- um...-v: : 



116.- sz. Melladet 
Balmazújvárosi Nefelejcs Idősek omlana 

2019. évi köluégvmi terv 
Müködési és felhalnmzúsi bevételeinek. és kiadásainak mérlege- 

terv 
. Működési célú ' 1. 

Közhatalmi mhelö 
kiadások 

Működési célú átvett pénzeszközök 
célú 

célú ' - célú 

Felhahnozási célú támogatások Áll-on belülről Bauházások 
Felhalmozási bevételek 

. Felhalmozási célú átvett felhalmozási célú 

1""'.$*"' !- ;. nun—gum- 'l—Cmm"w'n'l'(I Jr.—"t'- _- -.— non. ny.-b...." . . . . -  x - s - v . - . n _ , — _  4 -  - -  ._ ._— _.. . r —  . 



egni: 
..HS 

4. Települési MWG]; mm;-www: 

— Önkarmányzu't Összesen - - 
bevételei forrásonként, feliratok-szerint 

29.19. ÉVI költségvetés Medw előirányzati 

Kötelező 

327 310 216 

32! (p? 501 

689 495 488 

31 717330 

835 
! 

83612! 
836122 

113638 

33 
B* 

Önként vill-lt 

2. Sz. Melléklet 

32? 310 ' 

32: 40950: 

689 493 488 

'3! H? 380 

'
I

 '
.

n
-

I
-

J
—

o
 

"
.

.
—

 
h

im
—

H
. 

. 
. 

.-
 

. 
. 

;:
 

u
o

-
a

w
h

-
y

-
M

m
 .

a
.

 
,

m
.

 
z

u
l

u
 

!
;

t
t

r
a

-
m

-
o

—
á

-
c

 
a

,
.

u
.

.
.

 
. 

—— 
b

i
r

-
'

 
'

.
-

 



Gnknrmám'gt Öumm 
bull-idei fortim'nlnint, feladatok ún.-rint 

2039. év! köhéivetáui terv 

321291 

288 266 057 

732 (505 88! 

3657! 717 

20 509 930 

32 280 743 

26517?! . 

330" 408 450 

307 144 985 

?38 727 468 

40 872 822 

! 147248120 

25 926 856 

2.314. Manning:- 

327 3 m 215 

3.2: 409 501 

639. 495 488 

31 ?!7380 

"
t

-
l

-
—

—
 

1
—

L
n

.
 

.
.

 
D

N
'

I
L

 
!

.
 

, 
.

,
.

 _ 
f

-
w

w
f

u
n

l
u

n
u

z
n

u
n

.
.

.
 

.
.

"
.

.
.

g
g

f
'

u
ü

p
.

.
,

.
.

r
_

.
 

(
.

.
,

—
1

,
 

"
_

,
 

"
_

_
 



m. .az. member 
..:Balmaújyim Város mammu- 
miwel forrásonként. feladatul: múlt: 

2919. évi mmm terv 

"_max 22; 330 408450 . - 321510 % 

288 256057? 307114 986 321 409 

332 605 881 ?38 72? 460 689 495 

36 571 ?!7' 40 872 822 31 711389 

924 222 379 42 amim 

az 230 743 25 926 sss 

365177! 

-
"

-
"

"
-

'
*

"
*

'
n

'
l

-
'

-
1

;
:

M
:

í
u

'
 

a
r

c
u

-
n

a
m

 
D

M
,

 
b

.
,

 
). 

.
'

 
n

.
.

.
"

 
'

!
M

'
f

l
"

.
'

£
-

4
'

 
.

I
J

—
 

.. 
L

.
)

-
A

.
;

-
 

"
J

x
k

z
-

I
J

S
L

—
m

u
:

 
- 



Bammújvmu xm: önkormányzati Hivatal 
bevételei forral-unkát. tend—tok szerint ' ' 

1019.iv1 költségvetési terv 

29 50? 9311! !35 026 962 

212- az Hellóka 

n
i

x
-

5
1

.
.

.
 

. 
'

f
'

g
p

,
 

.; 
:

.
 

"
"

"
"

-
5

"
*

"
"

A
"

 
'

v
w

m
-

x
u

 
A

u
n

—
r

 
L 

.
.

.
—

:
.

.
.

-
 



Vim Péter Kaint-ális Központ 
bevételei forrásonként, fehdutak samt 

2019. évi kölhégvetéli terv 

87 998 179 

1213. sz. Meliá-kle! 

—
-

§
-

—
 c

u
p

-
J

!
 

d
u

h
—

.
.

—
 

R
a

i
l

r
—

 
"

r
a

 
u

s
r

-
"

L
a

w
t

g
g

r
a

'
 

h
ü

!
 

.
_

.
 

!
.

.
.

-
u

l
t

u
n

k
.

 
_

_
 

—
—

N
'

l
u

L
'

-
1

v
n

'
.

l
.

-
.

.
_

_
 

,. 
'

.
 

J
L

I
L

U
 

u
p

"
—

u
 



Lengyel Mmm-Vim: (Könyvtár 
nemaz—1 fa!-tűsauként. feladatok szünt 

1019. évi Még—'de! terv 

ÉM. sz Melléklet 

".
..

: 
"

f
i

n
n

—
W

 
.

;
 

.
,

 
. 

..
. 

:
!

 
.

:
v

T
a

m
g

—
 

.
.

,
,

_
.

,
.

'
_

_
 



Egyesített .Óvada nic—Bölcsöde Intézmény. 
befőtt!!! forrásonként, feladnia]: szerint 

2019. évi kisu-sperm terv 

1275 . sz. Melléklet 

r'
 1

. 
"'A

—
1.—

 
I

I
-

C
.

M
'

I
—

l
l

1
f

l
i

1
-

p
.

y
l

f
 

1
1

5
4

4
 

'
%

l
l

—
h

"
 

'
*

'
I

l
'

l
l

'
l

 
I

!
!

!
 

I
"

;
—

 
. 

L 
) 



38133 

szociáük és gyemaüóléü 

Mmdivimsi Nefelejcaldösek Otthona 
lms—élnem forrásonként, feladát'ok szerint 

2319. év! [költségvetési terv 

--zm. sz'. Melléklet 

"
:

t
 

" 
m

—
 

G
r

r
r

—
'

n
 

. 



__ 3; sz; Melléklet 
aurniányzat Összesen " 

kiadásai forrásonként, feladatok szerint 
2019. évi költségvetés eredeti előirányzata 

Rovat Kötelező _ Válla" Ami " " Összesen 
17 000 783 000 

m 393 1721 000 
KB 6 000 1 1981 
K4 75 

célú _ . . 116 000 
" 316' célú 

9 ! 

ÁH-an belülre 

törlesztése ÁH-on kívüfre 

34! 56 000 
41 000 

'1 852 
271 000 

—— Felhalmási célú vísszatén'rendó' Ja?-KSS 
törlesztése 

K84' 

_
'

§
I

I
"

-
 

- Felhalmozási célú visszatér-Máá támgatások, 
API-on ' 

10 000 

000 ' ' 000 
000 2 213 772 
000 . ' 941 

1 
0000 10 

1 024 917 000 

164 

.
.

a
-

'
m

m
h

m
 

M
W

S
'

W
M

 
"

m
W

—
u

—
U

u
a

.
w

—
.

ú
 

_
_

 
'

!
H

4
.

—
w

1
,

 
.

"
 

u
)

.
-

 
._ 



Önkormányzat Összesen 
Haditai forrámnként, feladatok szerint 

2019. évi költségvetési terv 

3. 22. Melléklet 

. Ft 
M Más—"" Rovat száma "'2017'.'t'"6'1iy 2018. várható 2019. térv " ' 
1. Szanályfgtatások K1 1 226 920 573 1 215 088 859 723. 784 000 
2. Munkaadakzkaö járulékok K2 224 240 41 s 212 330 686 172 186 000 
3. Dologi kiadások K3 881 177 293 908 395 166 1 192 183 000 
4. EllátoitakEzbeniÉlttatása K4 88 762 985 81 415 835 75 900 000 
5. Egyéb működéiicélú kiadások 145 723 967 459 1269 790 969 699 116 000 
Siáhgéb'm'ödési célú kiadás ÁH—on belülre _ """—290679" 977 776 728 471 316 071000" 
_Efvonásaká bg'metésekÁH-on 661002 114502 16 668 685 469 430 085 9186 000 
- Működési tü? wisszaaérítendő támogatások, kölcsönök májtáw _ 

ÁH-an belülre ' X504-K505 - , — . 
39260 maa-022261 MgarámkE-m 620020 1506 282 022 292 307248 386 306 665 000 
W5/b, Egyéb M i  célú kiadás 51-611 kívülre 425 287 482 493 062 498 341545 000 
- Működési tűzi viszaüérú'iések, támogatások kölcsönök nyzb'tása, 10.07,s 

íörlesztéseÁHon 109006 2020 400 27 060000 - 
- bműkődás'i 6610 %maauam 09206 KSH 423 267 062 465 994 498 341 545 000 

Sic, Tartaláni K$13 - .. 41 500 000 
_1. Müködésieüú kiadások összesen 3 145 068 720 s 627 021 515 2 929 169 000 
6. Beruházások K6 696 962 395 180 705 214 1 852 402 000 
7. Felújítások K7 433 554 165 192 322 619 271 370 000 
2. Egyéb felhahnozási 6610 kiadások KB 61364 293 160 160 902 90000000. 
Bla, Eggéb Mnozási célú kiadás ÁH-on 061006 . - _ 

_ - FelhaImOzásí célú vísmtén'tenb'ő támogatások, kőlcs'ó'uök K82-1K83 
ngglíása, töri-mása ÁH-on belülre , ' ' — - ;.- 
;Égyébáfélhduazás'i célú WúakáH—an belülre KS! _ A — - - 
912330]: femalmozásicélú kiadás ÁH-on kivülre 61 364 293 160160 902 90000000 
- Felhahnazáá célú visszatén'tendó' támogatások, kőlmönök _ KB 6 
mmm, :öríaztése ÁH—an 169002: 3 619 500 . :; 
makásmyás K87 9300 000 8 700 000 10 000 000 
—Egyébfeíhafmozási 6610 zMafásokÁr'f-on kívülre 1079 46 444 793 251 460 902 00 000 000 

111. Felhalmokisi kiadások össz. 1 190 321 353 539 126 735 ' 2 213 772 000 
K LTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 4335 950 081 4 226 210 250 s 142 941 000 
9. Finanszimmmmásak .K9 2308 060 939 2414 699 244 1 047 927000 
912. Hitel-,kölcsöhtödmztés KEI—on kívülre 14911 1421541494' 1362 624 748 23 010000 
920. Belföldi htélgpunirok kiadása - 14912 - - _ 
916. ÁH-on belüli m M  vissmüz. K914 47 564 438 49 531 077 a. 
9/d.Köz1gm16 h'áníítószervi támogatások fofyósítása- 14915 919 755 007 1.002 543 419 1 024 917 000 

976. AGÓSÉM' nem kagcsolódószármazams Eletekkíadásai 1493 - - 2. 
TZRG VIKIAD OK ÖSSZESEN K1-K9 6724 011 020 6640 909 494 6 190 868000 " 
Hmmm 1 667 605 408 2 388 356 549 ' _ 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 0392 416428 9029 268 043 6 190 sss 000 



Balduájváros Város Önkormányzhta 
Kiadásai fnrnisonként, feladatok szerint 

Sh.-sz, Melléklet 

2019. évi köluégvetési tm 
Ft 

M "" Más Kaufm— " ' ' '2017. tégy 2010. várható 2019J1erv ' * 
11. Személyi _iggtatások K1 607 974 840 485 714 962 60 597 000 
2. Munkaadói: terhelő jámlékolc 142 76 933 751 57 330 072 13 113 000 
3. Dologi kiadások 113 645 379 768 631 245 096 303 523 000 
4. Ellátottakjúzzbeni juttatása 101 83 762 985 81 415 835 75 900 000 
5. 53017 működési célú kiadások 145 721 957 876 1 269 713 308 699 116 000 

! SE,—Égő!) működési célú kiadás ÁH—on 661606 "" * ' 293 679 977 776 728 471 31 6071'000 ***—"' 
.EzvonásakésbefzezésekE-on belülre 11502 16668 685 469 430 085 9186 000 
- Műwdési célú myatérítmdő támogatások, kölcsönök K504—K505 

!: 17430 ÁFI-on belylre ' 
$$$ mata-497665 támogatámkÁH-an 361066 K506 282 01! 292 307 248 386 306 885 000 

510, 0361: működési célú kiadásÉH—on lávülre " 423 277 899 492 984 837 341 545 000 
- Működési célú ússzgtérú'lések támogatások, kó'icsőnó'k K507-K508 

nagym; tői—lemész AH-on kívülre T ' 2 020 400 27 068 000 
_Egéb müwdésí célú támogatásokAH-an 376706 31312 421 257499 465 916 837 341 545 000 

5/8, Tartalékok ' 19513. 41 500 000 
lMüködési 6616 kiadások összesen 2 141 009220 2 325 419 273 1 657 249 000 
6_ EM]; K6 683 439 018 143 509 074 1 852 402 000 
7_ Palahniuk K? 433 554 165 1198 322 619 271 370 000 
0 n  felhnhnozásí 6616 kiadások . . xs 61 364 293 160160902 . 90 000 000 
374, 036: femalmozási 6616 kiadás Him belülre - - - ' - - . - 
-Fe!halm0zási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök K82-K83 

Mása, tör-Imése Alf-071 belülre . 
_ — Eggéékümlmozási célú tángggtásokAH-an belülre KM 
8/b, Egzéb mmm 6616 kiadás ÁH-on kívülre 61364 293 160 160 902 90 000 000 
_ Felhabnazási 6674 mama támogatások, kú'ícsö'nó'k KM 

marása, törlesztése AH—on kivülre. 3619 500 
- Lakástámw . ' _ 1737 9300 000 s 700 000 70 000 000 

;-Egé_bjelha£mazási 6670 támggításokAH—an 167406 K89 43 444 793 151 460 902 30 000 000 
1]. Felhalmozási kiadások össz. 1 173 407 476 501 992 595 2 213 772 000 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 3 319 416 696 3 027 411 868 3 371 021 000 
9. Finanszírozási ldadággk K9 2388 860 939 2414 699244 1 047 927 000 
976. Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-nn kívüh'e 14911 1 421 541 494 1 362 624 743 23 010 000 
9117. Belföldi éltékgapírok kiadása K912 
9767AH-on belüli r a w  visszaiiz. 31914 47 564438 49 531 077 
9/d. Kögponti Irányítószewí lámaglások folyósítása 14915 919 755 007 1 002 543 419 1 024 917 000 

9/6. mamam nem mmm származékos ügletckkiadásai 1493 
TÁRGVÉW KIADÁSOK ÖSSZESEN ICI—K!! 5708 277 635 5442 111 112 4 918948 000 
w w w  ' 1667605408 2269152199 , 
ICIADKSOIT'OSSZESEN 7 315 883 043 7 711 263 311 4 913 943 009 



Bahüazűivárosi Közöé ÖnkormánymtíHí-vatal 
kiadásai forrásonként, feladatok szerint 

2019. évi költségvetési terv 

2017 
1. 

Munkaadói Kz 
kiadások KB 

4. Ellátnttak K4 
5. működési célú .KS 

' célú kiadás belülre ' - 
- Elvanásak és 
- Mári célú vísWtendő támogatások kölcsönök 133w 5 

belulre . 
célú belülre 

772 139 
833 

torlesztese ÁH—an [amim 
működési HL? 2 009 583 

kiadások öszesen 

célú kiadások 
felhalmozási belülre 

Felhalmozási célú Mék-ítendő támogatások 
' ÁH—on belülre 

felhalmozási célú 
— F elhaimazás'í célú visszatérítendő támogatások. wlcsőnők 

törlamése AH-an 

— céh? kívülre 
Felhalmozási össz. 

kiadások 
Hitel- 
Belföldi 

belüli 

2 009 583 

994 
58 248 859 
90 663 118 

77661 

77 

66! 

437 984 491 

372. sz'. Melléklet 

terv 
27? 840 

727 
134 98 

476 548 600 

.
.

.
n

—
 

. 
. 

. 
. 

-p-
 

'
 

-
'

-
'

-
'

.
§

J
'

I
'

A
—

_
-

 
' 



1 . ' 
M unknadól terhelő 

kiadások 

működési célú 
célú 

- és belülre 
- Működési célú vis'szatérz'tmdő támogatásait, kölcsönök 

- céh? 
működési célú kiadás 

Veres Péter Kulturális Központ 
kiadání forrásonként, feladatok-szerint" 

2019. évi költségvetési terv 

Rovat 21117 ' 
KI 45 
EZ 10 434 
[(3 56 412 
K4 
K5 

1506 

- Működési célú visszamzesek tamogatasok Missa—'nök K50-7-K503 
ÁFI-an kívu'fre 

célú 

összesen 

KSI? 
!(513 

ms 1600 737 
m 
KB 

- Felhalmozási célú vámér'ítmdó' támogatások kó'lfsőnők fsz-KSS 
ÁH-on 

felhahnozási célú kiadás 
KSI! 

- Felhabnazásí célú wisszatén'tendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁFI-on kívülre 

kiadások 

kiadása 
kívülle 

2018. 172. 

11 420 642 
625 

154 218 
- 285 

50 520 000 

141 

v
..

.—
._

. 
__

..
W

A
 

_ 
.

J
I

'
 

u
p

;
 

" 
"

M
 

""—" 
'

M
—

*
'

U
'

m
n

.
n

a
.

 
p

u
.

-
l

 



.. ám.-"sz.. Melléklet 
Lengyé! Menyhért Várnai Könyvtár 

kiadása-i forrásonként, feladatok szerint 
2019. évi költségvetési terv 

Rovat 2017. 
K! 1 19 230 659 
H 3 906 [20 3 874 747 

kidiwk 4 911 5 494 079 
K4 

déBi célú KS 
nüödési célú kiadás 

- Elvonásoké'r - K502 
-— űködési célú vis'fzatérítenda' Magata'mk kőicsőnök 504350: 

belulre 
- célú K506 

működési célú 
— űködési á'ú visszatérülések. támogatások kölcsönök - 

!őrluzteise ÁH-on kívülre KSH 7'K508 
KJ 12 
KSH 

dá összesen 
KG 
K'? 

célú KS 

- Felhalmozád céiú visszatér-itatás? támogatások kölcsönök 
törhztése ÁFI-on belülre 

— belülre 
Mozási 

- Felhalmzári célú Wsszaté'rítend'ő támogatások, HMnők 
törleztése ÁFI-an 

- célú kívülre 
Felhalmodsl össz. 

az 505 000 

000 



- Egyesített Óvoda és Bölcsöde Intézmény 
kiadása] forrásonként, feladatok szerint 

1. 
Munkaadói: ta'helű 

kiadások 

működési célú kiadások 

- es 
— Működési célú visszaér-fradi; támcgatások. kölcsönök 

—on 
- célú 

célú kiadás kívüh'e 
—- Működési célú vismtérülás'ek; támogatások kölcsönök 

ÁH-an 
működési ldvülre 

Tartalékok 
célú kiadások 

kiadás 
Felhalmozási célú wisszatéátendő támogatások. kölcsönök 

belülre ' 
célú 

femalmnzásí célú kiadás 
- Felhalmozási célú wimzatérítendó' támogatások wlcsőnők 

ÁH-on Hvüire 

kívülre 
kiadások össz. 

Emmát-mási 

Belföldi 

2619. évi költségvetési terv 

7 
K! 255 950 
K2 60 044 
KS 42 467 
K4 
KS 

K502 

K504-K505 

3306 

K507-K508 

K5I2 

Kó 
KT 

. K8 

K82-K83 

KM 

K86 

KJ? 
3299 

315. sz. Melléldet 

281 2141 
63 907 408 
48 952 7 

- 



316. sz-hagáléklet 
Balft'na'zújvárosi Nefelejcs Idősek Otthona 
kiadásai forrásnnként, feladatok szerint 

2019. évi költségvetési terv 
Ft 

Ram 

81 356 000 
17548 17 

1 . KI 
Munkaadót terhelő 112 

KB 47 414 743 49 006 
[(4 
KS 

kiadások 

működési célú 

- és ESO: 
- Műwiíú visszatérítendő támogatások, kölcsönök K504-K505 

- célú belülre 
működai oéiú kiadás 

-— Működési célú virszatén'ilések támogatások kölcsönök. K 507— 1508 

—- célú K512 
Tartalékok 1613 

Müködési cHű kiadások összesen 
KB 
K? 

célú xs . 
célú 

- Felhalmozáá célú www—ítendő támogatása); kölcsönök 

128 729 693 

- célú 
femalmozás' 

- Felhahnoza'si célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 
ÁH—an körülre 

össz. 

Finanszimzisl 
Hitel- 

belüli 



Az Önkormányzat 2019. évi költségvetési egyenlege 
4. mellékbt 

[Hiány belső finanszirozási előirányzatokkal (Si-GL 1 652 191 252— ? 2 391 752 763 

Ft—ban 
Sorszám Megevezés 2017. tény 2018. várható 201 9. terv 

' l. Működési célú bevételek összesen 3 379 682 792 ' 3 696 800 668 2 637 427 585 
ill. Felhalmozási bevételek összesen 1 609 576 675 1 287 956 438 146 524 000 

1 Bevételek összesen __ 4 989 259 467 4 984 757 106 2 783 951 585 
!. Működési célú kiadások összesen 3 145 068 126 3 687 021 515 2 9294 69 000 
II. Felhalmozási kiadások össz. 1 190 881 353 539 188 735 2 213 772 000 

2 Kiadások összesen 4 335 950 081 4 226 210 250 — 5 142 941 000 
31Hiány finanszirozási előirányzat nélkül 5-2) 653 309 386 758 546 856 2 358 989 415 
4 Finanszírozási kiadások —- 2 388 860 939 2 414 699 244 1 047 927 000 
5 Hiány finanszirozási kiadással (3-1-4L ' - 1 735 551 553 1 656 152 388 * 3 406 916 415 
.6 Belsö iinanszírozás ' 3 387 742 805 , 4 047 905 151 3 406 916 415 
? 



Fs'tHAtmozAsr KlÁSOK 2019. 
BALMAZUJVARO'S VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

5. sz.. melléklet 
Forintban 

M e g n e v e zés 2019. évi előirányzat 
Elözö Lévr'ől 2019. év! új 

__ __ _ . áthúzódó igény Összesen 
FELUJITASOK " " - - - . 

Wzmü vagxon, tárgyi eszközök, szivattyúk felújitása 26 515 000 "55515 000 
Onkormányzati ingatlanokat. épületeket, közterületeket 
érintő felújítási munkák 14 620 000 14 620 000 
TOP-1 4.1—15—HBt-2016—00005 Ég—yesített Óvoda és 
Bölcsőde Intézmény szolgáltatásainak minÖSégi 
fejlesztése 46 096 000 2. 941 000 49 037 000 
TOP-3.1.1-15-HBt -2016—ODO12 Kerékpárforgalmi 
létesítmények fejlesztése 5 472 000 5 472 000 
TOP-3.2.1—15—HB1—2016-00035 Onkormányzati 
tulajdonban lévő épület energiahatékonyságot célzó _ -. , . 
fejlesztése Balmazújvároson (Vörösmarty u 'lla ) *96 568000 1 ' . . 96 568. 000 
EFOP—1 2.11-16-2017-00043 Esély otthon 50 836 000 SWOD 
181 812016. (Xll. 22. ) Korm. hat. al— 480 m Ft Veres Péter 
Kulturális Központ tagintézményének fejlesztése 
[Kastélyf 28 322 000 28 322 000 

FELUJiTKSOK OSSZESEN (!(7) 221 822 000 49 548 000 271 370 000 

BERUHÁZÁSOK 

Pályázattal nem támogatott útépítések ktg. -e 23 984 000 23 984 000 
Köztemetöt érintő gázvezeték geo bemérése, helyszini 
kitűzés TIGÁZ költssi 381 000 119 000 500 000 

vtilágháborús emlékmű 1 500 000 1 500 000 
Debreceni úton 1 db buszforduló tervezési dlja 592 000 592 000 
Településrendezési eszközök el készítése 
(településszerkezeti terv, rendezési terv. HÉSZ, stb.) 16 510 ooo 16 510 000 
KOFOP-1.2.1-VEKOP-16-201 7-01247 ASP központhoz 
való csatlakozás 9 881 000 9 881 000 
TOP—11.1-15—HB1—2016—00016 Böszörményi úti ' 
iparterület fejlesztés 502 536 000 502 536 000 
TOP-1.2 1-15-HB1—2016-ÖOO20 Magyar szürkék Útja 45 683 000 45 683 000 

TOP-2.1.2—tülg1-2016—ODOD4 göld város kialakitása 294 386 000 294 386 000 
TOP-2.1 .3-t 5-HB1-2016-00007 Belvizvédslmi 
fejissztések 165 719 000 165 719 000 

TOP—3.2. 2'-1 5-HB1—2016—ODOO4 Középületek fűtési- és 
vill.en.igényének kielégítése termálvíz hasznosításával - 
Balmazújváros—ton - Gázmotor projekt 380 582 000 _ 380 582 000 

TOPz4.3.1-16-HBt-2017-00004 lnfrastruktúrafejlesztés 
az újtelepi szeg gáÉg tum rehabilitációja érdekében 61 746 000 61 746 000 
EFOP—1.2.11-16—2017-OOO43 Esély otthon 30 315 000 30 315 000 
Uszoda 266 700 000 266 700 000] 

1._ 7 2. Oldal 



FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 2019. 
BALMAZÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

5- -sz.;;mellíéklat __ 
Forintban 

- m _ 

és Szakképző Iskola tetőtér klímatrizálás, 
Péter Kulturális Központ színháztennének 

átadás - Gyógyfü rdö rehabilitációs központjának 
és termálkutak 

80 000 90 008 

2 111 519 2 213 772 ; 

m
á

t-
"
B

"
"
.-

 
u 

.—
- 

_ 

2 l 2. oldal 



"rántani-v.o tig-m _1 

6.szmelléklet. 

2019—51"! SZOCIÁLIS KIADASOK 

lakhatási 

.- Tartós 

rendkívüli 
temetési 
rendkívüli 

tanulók utazási 

adatok Ft—ba'n 
Eredeti ei. 

40 400 
40 000 

400 

22 800 
7 300 
9 000 

500 
-—.Iskolai bérletek 6 000 

2 000 
700 

10 000 
75 900 



7_ sz.... melléklet 

Az önkormányzat- 20 19. évítartaléfka. 

- orsz. Előirányzat kihasználás _. 2019. évi eredeti Előirányzat felhasználás m$;ban 
jogosultja előirányzat 

? Általános tartalék ' 
1 , " olgámester ' 2 000 000 ' truházott hatáskörben 

. 2. —I Pénzüggd;-Mezőgaz_dasági és ' "* 1 000 oopÁtrimázgt; hatáskörben " - ' ' 
[Környezetvédelmi BiZOttság ' ' ' 

Céltartalék 

1 P(épviselő-testület _ .. 500 000 is maior pályázat önereje 
2 P(épviselő-testület 6 000 OOOIKözfoglaIkoztatási programok. önereje 

'3' fépviselö-testület 32 000 000íKépviselő-tesüileti döntés alapján : 
' Jösszesen: 41 500 005! 

§ 



Folyamt'b'an mau europa! unlö's forrasokat-amonnan félbszümls-adaulról (TÁMOGATÁSI szenzőnés szanalm— 

_-v- "...a-1, cx.- "._.— T." . " 1 . 1 -  h z — W W — t ,  r 1. 

2019. költségvetés 

851 . számú meliekiet 
, _ . Forintban 

. Tennant! költi-New! adatok 2019. agg vetés 

összes kiadás azösszes kiadást íinanszírozú források— 

össm _ 
Sor— Az európai uniós forrásnkkal "támogatott költség'kretéBI 2018.12.31. EU-s 
szám fe'lleszgés megnevezése kiaúás , BMtám 31113n 2019. terv salát forrás maradvan * támo tás hittel Bumm 
Balmazújváros Város Onkonnángata 

TOP—1.1.1—15-HB1—2016—00016 Böszörményi ' 
1. úti iparterület tejles-ztés 552 486 000 D 0 552 466 000 0. 0 Fo! matban 502 538 000 ggg 536 003 1— D 0 "O' 

TOP—1.2.1-15—HB1-2016—00020 Magyar _ . _ É 
2. szürkék út 145 000 000 o a 145 ooo-ooo :: o Fo! matban 45 883 000 45 683 000 * o o () 

TOP-1 .4.1—15—HB1—2016-00005 Egyesített . 
Óvoda és Bölcsöde Intézmény ' _ J _ ! 

P. szul ' ainak minősé ife'lesztése 100 000 000 0 0 100 000 000 0 _0 Folmatban 49 037 000 2 941 000 46 096 000 0 0 0. 
TOP—2.1.2—15—HB1-2016—00004 Zöld város ' f - . . 

4. kialakítása 307 000 003 0 0 307 000 000 0 0 Fu miben 294 386 000 2_94- 386 gli!) ' 0 ' ' 0 0 
TOP—2.1 .3-15-HB1—2016—00007 ' _. . . 

5. Belvizvédelmi fejlesztések 133 748 500 0 0 173 748 500 D () Fümslhan 165 T19 000 165 719 000 D ' 0. 0 
TOP-3.1.1-15-HB1-2016—0'0012 _ . ' ! _ 

6. Kerékpárfo almi létesitmén k fe !eszlése 105 517 228 0 0 105 517 228 0 () Fo! matban 5 472 000 5 472 000 0 0 0 _0 
TOP—31.14 5-HB1-2016-00035 . 
Önkormányzati tulajdonban lévő épület 
energiahatékonyságot céizó fejlesztése J 

7. - Balmazú' ároson Vörösma u. 1f'a. 100 "000 000 0 0 100 000 000 0 0 Foi matban 96 568000 96'568'000 0 ' 0 0 
' TOP-32.2—15-HB1—2016—00004 Középületek 

fűtési- és vilienjgényének kielégítése 
termálvíz haszna—[tásával Balmazújvároson - ' ' . _ . 

la. Gázmotor ekt ggg megg 0 a 400 000 000 . D 0 Fobgmatban 300552 000 380. 582.000 0 D 0 
TOP—4.3.1-16-HB1-2017-00004 : 
lnirastrukhirafejlesztés az újtelepi J 

9. átum rehabllitáclü érdekében 3313 000 000 0 Cl 333 000 000 G () Fo atban 61 746 000 61 746 000 0 0 O 
' KOFOP-12.1-VEKOP-1 6—201 7—01247 ASP _ — - - 

_ 10. kö anthoz való csatlakozás 9 000 000 0 0 9 000 009 0 O'Foygmatban 9 801 000 3 04? 000 6 834 000 0! 0 . 0 
iÖSSZESEN '2 225 751 "(§ 0 0. 2225 751 715; 0 0 ' 1 611 610 000 11 480000 % 150 000 ' 0 0 al 



A Hyams-tban lévö-v európai unlós forrásokkal támogatott működések adatairól" ;tlfámogaüai szerzódúl nem 
2019. költségvetés 

8.2. Számi! mnéklat 

Sor— Az európai uniós forrásokkaí támogatott költségvetési _ , _ 201B.12._31. 

Város 
? 

élők közösségi és egyéni 

bölcsődébe indulok — 

Hivatal 



Önkormányzat saját bevételei é s adósságot keletkeztető ünetei 
A stabilitási törvény - alapján 

9. szamú melléklet- 

A: Stabilitási törvény 4-5, § (1) "a', pontia felhatalmazása alapján az önkormányzat saját bevételeinek az alábbi bevételek minősülnek-és ezek alakulása 2019-ben és ,a 
következő 3 évben az alábbiakban tervezhető meg. 

Megnevezés 
_ .  . . .—._— _..._—-- - . n — — — .  . . _ . . . -— .'4..—-.—-— 

3619. 2020.1  2021. 
A helyi adóból számlazó bÉVétel 

_ — - . — — — _  — — — — - — — — -  

" 645 050. 060 637 050 000 ., 6037 050 000 * 637 050 1000! 
Az önkormányzati vagyon és az enkormányzatot megllletó 
vagyoni értékü' Jog értékesítéséből és hasznosításából származó 
bevétel 
. . - — — —  ._._.—— . 

Az osztalék, a kencessziós díj és a hozam bevétel 
, — -  . U —  _ _ _ — -  — - — — - . . . . . _ . . u — . -  

_ . 4  ...] 

! 

Lvállalat értékesítésébölvagy privatizációból származó bevétel 
A tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés s... . 142 OÖÖ 000 

—-—_-'I- Ha - 

8— 650 000 fs. 650 666! s 650000.- 

' A bírság—, pótlék— és díjbevétel 
_ _ _ — . . . . . . —  . v a — _ H —  

46 493. 000; 46493- 009 - 46 493 090 46 493 0004 ' 

LKezességvállalással kapcsolatos megtérülés 
...—_.— 

Összesen ' 1 833 543e 692 193 one' 692 193 006 692 193 000 

509995 . ? 416 771 590, 346 096509 
L _ 

__ 346 096 500 346 096 500 J 

.-L a -  4 . . r —  H'Ju'aixlárav'JJ'u-Plu uhu-u'- -a—..  . .  . .-.  -4.....g-,. % - -  

! 

Agatók ,Ft—ban 



A stabilitási törvény 3. § (l) bekezdé5e;határezza meg az adósságot keletkeztető ügyletet és annak értékét, melyet az alábbi táblázat tartalm-u'. 
._ , __ ___,,,,. _ ___,._ __,_,__,_ _ _ ________ _ . , % Adatok Ft-b'an 

; Megnevem '- Few Hitel Lejárat __ Törlesztés/tőke-l-kamat-l—kezelésiköltség! ; 
összeg ;: összege ' 2018. 12.31.201§É-ben ;zozo.'-ban; 2021 .-ben _zozz nm; 
ítélte! ;2018.12.31. %" . ig , . ; 

;; -éii ltőke/ ; 

___..-m __..,_.. 

u u — u — v  

"A hitel kolcson felvétele, átvállalása a folyósítás napjától zionoonóo wie-50.000; 20277. 49 505 .718 ;, 27.450360 26.720305 25.9son7óí'nz—siío—Bbí 
Hégtörlesztés_ napjáig, és annak aktuális tőketartozása ; A 
;A számvitelről szóló törvény szerinti hitelviszonyt " '0 _ " 
; megtestesnö értékpapír forgalomba hozatala a forgalomba _ _ ' ; , 
hoi'iatal napjától a beváltás napjáig, kamatozó értékpapír : -" 
esetén annak névértéke, egyéb értékpapír esetén annak ; 
vételára 

i
l

!
 

_ _ .  t 

lláltó kibocsájtása a kiboesiijtás napjától a beváltás; ; '" 'i'-*." EMT—"'%— ü ; _ 
napj áig, és annak a váltóval kiváltott kötelezettséggel ; ; ; ; 
megegyező, kamatot nem tartalmazó éitéke ; — ' ; 

v - H M A —  _ _ .  W — — - — - _ — — -  ......—.———..-.—.._..—._.-.— 

A számviteli törvény szerint pénzügyi lízing lízingbevevő? _ ; 0; ; 
félként történö megkötése a lízing tiltatnideje alatt, és a '; : ; 
lízing szerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege ' - . ;. ; 

———--.—-——-—— ———__—_-— L—— —-_-—-———-—- ' i  . . A" .. _ ; —  

A visszavásárlási kötelezettség kikötésével megkötött ; " k 0: - '.- 
adásvételi szerződés eladöi félként történö megkötése - ; __ ; 
ideértve a számviteli törvény szerinti penziés és évadéld ; ; ; ; ; ; 
repó ügyleteket is —- a visszavásárlásig, és a kikötött .' ; '; 

;visszavásarlási ár ', - ;7' x 
1 — — — ' -  -—. -————1 - - — — —  ._._. _A_.— 

; 

A szerződésben kapott legalább 365 nap időtartamú ; ' ' ' mi?" _. 0; itt; 0; 
halasztott fizetés, részletfizetés, és a még ki nem fizetett ; f - ' ; 

Lelienérték _ , _______________ , _ '___ . ,  _;__ ; __ _ W;L._._ l _ _ ; ___—-.,;— ;. 
Hitelintézetek által, szánnazékos művelet különbözeteként ; - - ' : 0 O; 

; 

01 
Az Államadósság Kezelő Központ Zrt. -né1 lehelyeze'tt . ; 

; fedezeti betétek és azok' összege 
— — — — — - . _ — — — — -  ..— _.—.-rrrl—-—dn. _ . -  

LÖÉ'ÉSEE _ _ _ _ _____ zenenek—m 192 830300 _ — 49.505513 _ iv.—isaó'oo feltűnne;"ism.-om 25. 260.000; 



Baünanijváros- Város! Önkormányzat: m .mmllékla'l 
2019. év! előirányzat—Emma ütemterve. 

Min—wmit 167312 ' 112 515- - ' ' 112 515 112 515 111 515. Ilíiiis 114405 112515 112 5l 113405 44! ?"f !: 

Felhalmozási 

Közhammi bcvűtdek 3955— 

Műküdési bevételek 17 

Femahnozáni bevett-nek 77944 

aaa átvett-pénzeszközök 236 

álvett 

;.;.__; Fmszimzási bevéle'lek 271 931 3D0 423 257 1231 147 588 

!. Smélyijmtntásuk- 5014 

' Munkaadm terhelöjál'túékok 1 use : 036 1 035. l_109 
Dologi kiadása]: 60 16398 71736 

" fljr Eüüoüakbénzbwihmatúaa 5492 5492. 5491 

"Egyéb működési makkal-ua: ' 64252 es 932. 

69 787 _ 74 387 

s 491 15433 

6ü 537 56489 52 439 sz 507 

Bmuházások - m ng !89015 220 991 126 927 126 927 126 717 
.Felüjitások '. 21325 15000 15 9.5 cca 25 000 

Egyéb feümlmozási namam 1000 51000 1000 mun ' 1000 

Fiumzfrozási kiadások 3.8 001 a? 949 89 655 ! ne m 

: . z'h Un.-v ECU.; IW'GÉI'J .'—-r 'n.1-f-uim .n'e . _:mUJAug—MA-u . n _ .—.-l. 9. . u.. ... - ....— vwrú—MJI  



Bammpárosi-Közösöúkamalyzati Hm! mra-fsz. Móniklet- 
2019. évi előirányzat—felhasználási ütemterve— 

_ A . .  x,-._;-._ _ _'Á__ :..';-_'_-'_ ,- 
' 'J-i-r - ' . "  - Jr?! *."J' " '  .— '-'—'L!' 

_,  . a L A; ' (É 'Jr  z . ,  

. Mm; támogatások 

célú támogatások 

Közhatalmi bevételek 

Müködési bevételek 

Felhalmozási bevételek 

Mükö dési célú átvett pénzesáiözök 

célú áb'iett 

Finanszírozási bevételek ' 37 395 

1. Szunai juttatások 22 050 22 601 25935, . 22 691 

Munkaadót terhelő járulékok ' 6 7703. 5.465 uno 5193 s 465 

Dologi kiadások 4170900 4170 11197 "_ 11 " ; 12230 
- Ellámtmk pénzbeni juttatása 

Egyéb mmcödési célúh'adáSok 

Bemházások 

. Félújításnk 

Egyéb felhalmozási oéhi kiadások xs 

. Hnunsímzási kiadások 

— . m - : z w  % W - w r m . t ; w  ._.n. _ Lim-gu _-:—_ u.m.... .... . ' _ . . - - 4m—g,rr—. . .  .. 



Veres Péter műis Hümm 1935 mm" 
2019. évi előirányzat-felhasználási ütemterve 

If.- Közhatalmi bevételek 

.. Müködési hevét—em]: 133933: 1 339. 1333 1339. 

Felhalmozási bevételek 

Működési célú átvett pémsúcözök- 

céiü átvett 

Finanszírozási bevételek IS 463 15 9 l6  A 

1. "Személyi juttatások 3. 696 ' 4 150 s 054 

Munkaadót terhclöjámléím'k. 720 000 . . 809 309 

Dologi kiadások 1'1831833 ' IIS-31833. 11831833. 11831833 

'Ellátottak pénzbeni juttatása ! 

Egyéb működési célú kiadások 1 ' 
[3 f. Beruházások 

"; . 
1 . Felújítások 

Egyéb felhalmozási célú kiadások- 

? Finanszírozási kiadásuk 
——————u_.'_ 

: ' ) ' — m m ; , v - M á r a - t a n c — a m l l g m . H 1 F ! — g , m m a g _ g g t _ m  "__" .  . . "  _ .,- _ 



tanga-Menyhért Városi K' nyvtár 101452.- Melléklet, 

2019. évi előirányzat-felhasználási ütemterve 

_] MűkGdÉSI (célu Magatasok AH—on 
belülről __ _ "* _.1 _. : 'a _ 

:-'-.—:4_'_—'_- 2. Felhalmozási célú támogatások AH- ; ' . - . "ifi-"_ - '*'—' 
on belulrol — 

1 3.Közhatalmibevéte1€k 33 

A
L

L
—

.
.

.
.

 
4

?
—

 

___—Lau 

""
 

.
*

 
_ 

.
v

 

4. Müködési bevételek 34 90 000. 90 000 80 000 80.000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000. " 90 000 90 000 

5. Felhalmozási bevételek BS 
6. Működési célú átvett pénzeszközök BG 

! 7. Felhalmozási célú átvett 
; '_' " . zcszkőzök . 37 _ 

s. Finanszírozási bevételek Bs 2483 000 
-' "('-".; van"-É gu. . _ ***-m 

2 675 000 2 623 000 2 623 000 2623 000 2 623 000 2 623 000 2 623 000 2 623 000 2 613 000 2 686 000 
_ _ _ — _ _ _ !  

.. v _ ._. __ - _! ' -  x- a.—,_a_v$;.*_f:_: "Y'IK I.,—Car 'I! , '. a A ___u Y J I ' D J '  

; '; _ 

_ _ _ _- _ ,; . :— '. . a'"; ,a _.—. 

:; a; ______ _ §;s _ _.Ú ,_ _. 33.53.- !. M 217 $$$-ÚT; "_,m'" 
'-' * 5. '*'* m.;'jÁÉ-.;'*-.*;.'f':.*.;,§§;.7x-E..._—J : -_' -. ' ' ' ' ' . . . ... 4 . 1 "  .j— wfíf %% ' :- szansmo 

" J 1. Személyijumtásek [(I 1443 000 1595 000 1595 000 1.595 000 1595 000 1595000 1 595 000 1595 000 1595 600 '1600000 1159700013995m 
__ . jvf'T'É-yf 2. Mmkandót terhelő-. jai'ulék'ok K2 280 0010 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320000 320 000 320 000 320 000 326 000 320 000 3 006 000 

; 3. Dologi kiadások KB _ 850 000 850 000 788 000 788 000 788 000 788 000 788 000. 788 000 788000 m 000 350 00" 85" UW "mm 
4. Ellátóttak pénzbeni juttatása m 

5. Egyéb müködési'célú kiadások Ks _ ' '— 

*' 7. Felú jímsok 147 . _ " 

3. Egyéb felhalmozási sem kiadások Ks ' . ' ' - - . . 
' - ;;f;í,—"—'T'ii. f ::rn 

!: * -'- ___... . .  "' 

"' 79. Finanszírmm kiadások K9 - — — _ 

's . -  i ; —_..._ __ — . . . . . -, - ., ; -  '. ' , u n  ' " N u - . !  . . ' " '  _ -  . ; -  _-' - _ ur-z' 
_ ! '._'._n _ ' . ' ' _ l *  -—" —-'-.__ 

' . lr ' .  .' , - . "__: . _ .  

v— ' _ . .  _ _ 

J'MAMLDWMJTMH—w-vsfw'wa nev-rum. ["-Morl— ., '. , .  __ _ _ _  , _ . , . . _ . . _ _  - - 1 . . , . - : x  - _ _ _  



Egyesített óvoda. éS'Bőlcsőde- Intézmény 1075 sz. Malléklét' 

1019. évi előirányzat-femmálási ütemterve 

, ,  ; 35-25 ."; '_'._.-__.--_-$€"-' " Liu-"H,"; "F— -'— -- '— 

! 7.4."- Li 915 ff- . ffv—u'j. ___-___ . . . ;? - 1; '- ' 

ha:—715" í .  Müködém 6616 támogamsokíH—ou 
-- - "f : ' " __ ' . e . _ __ ___ , .  m- ._, x -— ' . '  ., _ ,. _. . " .. L_. _ - "  ___;u _ . ; _; " _ 41- . _ _. , ,  _ _ — _ ;  __  . .  . ' p., __ .. : _ a.r . -n. .  . L -  —_ . x.,- .- ,  ..:,n'_;—. x .  . _,_.- _nur. ' § - _ - . .  - .. - - *  "' - ; -  ' . , - t . . .  ._.-...,... .. , m .  .A.  ...: ... .:jt *- . . . *  - . '  - * ., ' A 

- " beülről 
;; 2. Felhalmozási célú támogatások Ki az 

on belülröl 
3, Közhalalmi bevételek 33 

4. Müködésíbevétclek 34 95 099 96 060 96000 96000 96 ooo 96000 96000 96 000. 

-. S. Felhahmzásí bevételek BS— 

, 
. 

— 
—

,
 

. _ 
4

_
 

. 
_ 

_
'

-
_

,
 

_ 
' 

_ 
_

J
-

u
—

 
-

—
-

'
.

_
_

-
 

;
,

4
 

L
.

;
 

—
.

:
 

a
 

E
'

.
 

' : 
- 

:
.

 
. 

1 
1

"
-

 
. 

, 
"

"
 

* 
A

*
.

 .
-

 
l

'
-

"
 

'
 

'
.

—
 

6. Működési célú átvett pénzeszközök 136 
__ :; 7. Felhalmozási célú átvett 
;. 11--:;iLPén—Zía*§?5k ' § 
-! 8.Finanszímzási bevételek BB 31496 000 23 389 000 33647 000 36 466 000 36 187 000 33 596 000 32 330 006 36 546 000. 35 524 000 

F 3 *  n'? 'i'—tn úr : . - _ . . . ,  - .  4 . 9 " .  v _ _ 4 ' n l  _! 

Fül fing : ] ? ? ?  A'— '-"'.—I . ! "  4980, 341866 13 
! o-r'íitis' á'íÉ ? ?  Vga A L L :  iii—:; % " 3 2 " :  ":?"í:'%"x"l.ll"ji"1;; m ; 

B? 

Én?—425369 666 
. ., 649 Mekköswesen 4- . 43125919909- , 6435- 

" _ _ _ 1  
!. . . n i r l . " ' l , _ _ y '  ( " m ' - F ' ]  __ Ö M  

.-_',l _1..'_. ._.-11. 3)? 21.114 hít. 'A- - * . " u  ! _._';.' . .  5 ,  '_,4,-- l'.-_ 
.... "J' T.. H." "5" r a ' - .  " W . H . . .  -. . . I  u , 

. ( f * t  Égi? . _ f " .  . 
m 1.:':.. :"! *— . " .  . _ _ _ _ _ _ _ _ _.-2_ _._ ___.14__ __ _ ___ _4._' r_ __:_..__ _ .. 351 w'hf] . 34.- __ ___ _ 

_ ; _. __ 1. Személyi juttatások 161 22 675 000 24 273 606 24 494 000 25 001 000 26 620 060 24 979 000 25 769 000 24 438 006 24 229 00911 25 068 900 26 064 066 24 861 000_ ;? 296476666 

__ 2. Munkaadóttcmelő járulékok 142 4 422 006 4 712 006. 4 754. 600 7 066 000. s 168 000 4 848 006 7 215 900 4 743 000 4 702 000 7 079 000 s 061 900 482? 000 64_;_ 

3. Dologi kiadások KB , 4495 000 4 496 060 4 495 000 4 495000 4495 ooo. . 4 495 000 

4. Buáto'uak pénzbeni juttatása 164 

417 909 006 

4495 000 4 495 000 4 495 000 4 495 000 4 495 000 4 491 600 ' -_ 

5; Egyéb működési célú kiadások-. 165, 

6. Beruházások Kó. 

P 
e

]
.

 
A

;
 

"151155 9. Finanszírozási kiadások 149 - , . . ,____. 
. - _ ' . . I '  : I '  M _ . . ":- . : _ ..,_._. §, . .— .A '. .. . ._ _. . ._ .. _ _ ._ __ _ _ __ ..__ . _ __—-_-——-_——"_- _._ .  . .  , __ , .  _ __ ..__. . . _  . . _ ,...-,.i._. x ,  . . . '.11' __ —-.- , . -.—,..2 -- . -  — , - . -  , . . .  n., . ' .. . . . . . . -  _ _ . . . _ . . , ,  . . . ___ . , . . .  . _ _. ,__ _ . .— . . . l ,  ._ _ . .. . .___ . t ,  n, . . -_ ,— . . . .  A . _ . _, ,  , . v_ !!!,4 n-;. - . .  . . __ f i  . , '" " __.". . '  _. . ) .— . _ _ ___'- -- -.-.-_ .— ._ . -. _ 'a'-,. _- .. ." 4. ..___ _. _-_-.-—l .-- ;"Y. : -:. __.__ ._-__.-u-._r,,..-.,-.____.__-. .- ' 3 . 1  ' . - § . _ — - 1 l - r '  -' __"fr' ut.-'*', ' _ ':_ . t  _!" 'f'f. " ' i')?— 115; 9546" _ f ' a ;  _-".','z,__ ,. - , —- * - . . -  _. : .-. , '. ; 14. . . -a ; ' . '  É - a:. ' * ' -  ' - - - - . -  .rh :- — ' —. ' .  : ' - ' _.—_ ' :  ; I J . "  f , ' 7 -  :[í §— * '* . - 4 . - . _ -, _ . m, : u -  -4' ; - , _H " N  1 - , . : ' :— : ' ;r. ; J .  . ;  : -  - ___-1_ , ,  . I V ] ?  $$$ .-_§ _ . "  _ . . " ' _ * '  _-._ _ _, '. . ' - _ , -'—"I' . : .  —.1 ;:i ' O_r . ' _r_ _ .'.*.-.- uh...-_ - ;—.  ,_-.-.:__ . _: — ' f , ,  _"'l ' " ,  _.; -- - 4 , - ,  _ ,- ; — L' - __*- . _,'..—.1 . .... ' . ' .  . . '. ' ' . lisa 

' L " . . "'  ' - '  ' .  ' -' -' . . " ' - '  ' ," ' ' _ ' , - ' i  ,- . . .  "."x'u' :, G'." ; " ' ' _ " '  vu"? .-_..:__'1. 7' ::1-"7 '*' l ' ] '  l'! .". ;" * ' 1 .  -'l' —Á' '_._,' A.", , A-I " .  " ., __ 341517 . '?'-' J 1. LJ—z- - ' "; .-: ',i u',"'.-';.' 'i'-;. .; . F ' ;  . .  " . . . "  ' . ! " i ' ___—$ .. __ , . .. - . . 4 (1 , -—4':u , 

? FeIUJitások K? 
__ 51 3_ Egéb'femaimoáá célú lázadások És 

1 

s - - - - -  un:— n.o-.- -..-14; h'l '".v-uwaby—F- -n'b -h*v lf-M'r—uwm— v'm'r . . . . .  -4 — _;n __ _ _ 



Balmazújvárasf Nefelejcs Idősek Otthona 1016 a Mamma 

21119. évi előirányzat-felhasználási ütemterve 

1 - - ._v-.-n._:pzv ._4-_-..,...-__,_.—4u "'a'—u ob W -  .— _ __ .'_§ ._,_ _ _. .. _ 1-17,_y_-1__._ .' __.- . 
': _'L ,.'._-:.4-,-,—' . .. 

1 ?: --.r- 11 L'JLZA-rv—f'i". 'J 11 4 "  1 1-' ___r 55- ? LF ' * '  ; - . _ 1 ,1 :  ' ' , _ -. - ;. * *  müx ;. 111... ,-_.§ , - 34 _ . . .! 
[ 1. un. . . . -  . 4 .  — — . ' _ -  . ' .  -4:ha'.-.- A. . L . H J —  r - r . . 1  ..:....'_. 7-4 

1 Mükndéa célú táuwgamsok áH-on _ _ . - . .  belülröl 
!! 

2.Felhalmozási célútámogala'solal-I— Ez 'u 
5-4 on belülröl - 9 

3.145zhata1mibevéue1ek 33 ' ' . _ ._ __ 

" 1  u'! ' .. huhu-4. m w i u a —  . 1 . - ' _ _ ' _ , § 1 . . . ' d ' — ' - -  

4. Müködésíbcvétclek 34- ' 14 800000 unom. 4800000. 43010'1100 szanom szanom szooaoo' szamon 

1
1

1
.

-
 

. 
B

e
v

é
t

e
i

e
k

 

5200 000 s ma.-ooh— 5150000 
5, Fclhahnozási bevétclgk BS 

_a
_ 

l _ ' T 6. Müködési-célú átvett pénzeszközök "136 1011 000 _ mom 100 000 
f' : i'; 7. Felhalmozási célú átvett ' -;-_ _ ' , __ __ ' B? 1 Mack _ 

__ :; s. Finanszírozási maaa BS 6 660 000 s 250 000 

. . . . 1 - " - ' , f - * 1 : - -  
,.._... -_4 '!vo- . ;  —_-.. : .. ._  

1 0 0  0 0 0  d 1 ' l . _ l  ' ; _ _Luíl__-l.'1_..j_ .,; ii.—___ _ _ 
: :";uwu ; 

6 663 000 ? 221 000 6 368 000 6 268 000 6 821 000 6 368 0001 6 268 000 
gr'agawwü -._*a_-j;e'_£§§gü;'_-.,;§(_-_,__Ér_:_,__;z'_;:411495; U (HT—""r"?" "" ":; " _ ; .-r_v1 M :  -, _ _ _  a _ .__;:í:*'i;§—í"' ' ._'_._' ;" win-1; gun—14133 4 -_;__ . -' ' ? ' - ' v  " ** ,-;_1 _ 1.:—, 4.44- ,- fia-,a. — i;_ ;! JEM-"§ ' :  ;' Jr.-*," ' meti— ;. 

'1'. '1 $$$-"rni: is? É — g g m m '  gálya " 3 - 1 3 1 _ 1 " : ' f - - ' 4 3 ' 1 3 ' _ É V  ' —""'"1': '.-".'7_. '- ; ' """? " §;  í-S'Ö'ÖT-"fFÚ - '.- __1_ f í - f a ' i  _._._____ .. . - "  Juni-l?— ? ? 111112 m "___."gí'l " 731721 *" l 

_ ; 1. Személyi juttatások 141 5 sz: 000 s 500 0041 6 500 000 6 500 000 6 5013 0001 6 500 000 6 500 000 
z. Munkaadót terhelő járulékok 142 ' 1138 000 1721090 

7118 0041 7 574 0410 "? 
—. _ _ .  ' _ PMNf-hi m';- " _ _ _ 4 _ .  

Mitchum - - n 114464 9494 * 

ósmoo 6534110311'73566991 
1 268 000 1 721000 1268 000 1268 0110 ! 721000 1 268.000 1 268 0410 1 721 000. 1 268 0041 1 462 4100 " 

3. Dologi ldadások 143 4- 500 0410 _ 4 829 04141 . 3' soomo 3 800 000 3 300 000 
1 4. Ellátottak pénzbeni juttatása KJ,- 

asooooo asooooo ssoo'cm asoooon 38000110 45090041 4szsooo§íf 

vig: 5. Egyéb működési oélúkiadások 145- % 

§ 6. Beruhaza' 'snk 146 

. 7, Felújíiások- 147 

"3, Egyéb felhahnozásicétú láadások 148 __ 
! 

1 _9. Finanszírozási kiadások 19; _ 

v
, 

-'
 

-'-*"'_"")'-""—" *: _ T r f .  . 

45141"? _ 43? ' _ _ -: , .  ÖLJ-rg— '_-_:'.1. ; " -  -- '  ___.._'____' A: '-.. ._ _ ___ .. . . . . ,  . , . .  , _ 
;;f_._'í_;_;_j. 536810k _ _ il m1m fm íg"; 143254 m 1 %m ! 

, r  h: MWG-kihtuláJ-é.am 



TÖBB-ÉVES KIHATÁSSAL JÁRÓ KÖTELEZETTSÉGEK- 
2019. 

_ Fcrintban 
1 1 . sz. melléklet 



12. sz. melléklet 

42019. évi közvetett támogatások 

._Támogatá's. Támogatás , (Adéjelengedés 
' d ' . . * , .a . _ . . _a— . . ke vezmenye kedvezmén ye Ja ame 0 e lle el Mértéke Osszgge §). 

. agánszemébzek agánszem. adókedvezménye 70 év feletti 100% 18.420.000 
' mmalis adója Személyi mentesség) 

65 év feletti, egyedülállók IOO% 2.047.000 
._ Garázsután 25% ' 720000 
Eszközök Bér-lők. ' Bérleti díj ' 100% 6.8'07'585 

' asznosz'tása'bál 
zármazó bevétel _ _ 

' emátszállftási dij '. 52 év feletti egyedül álló ' 100% ' _'16.ooo_000 
Heat szoc. lKezelés után-tízemndő önrész TNyugdíjas '50%'1 2.000.0Ó0 
andelefafaefám_ _ _ _ ., _ . . — .. 
DSSÉÉÉÉ'Ö ': _. -. " i " ? .-.- 439945851 

Szöveges indokIÖS: 

au. Ellátottak térítési díjának, "illetve kánérítéeének-- méltányosságimapon történö elengedéséről 
önkormányzati döntés nem született. 

b.,— Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfdúj ítáShOz- nyűjtett kölc'sön címén elengedésről szóló döntés 
nincs. 

ez, Balmazújváros, Város Önkennányzat Képviselő—testületének 290012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 
3. § (2) bekezdés e.) pontja alapján az a. magánszemély, aki az adóévet megelőZö év december 31 -ig .65. 

életévét betölti és egyedül él (a rendelet értehnében egyedül élőnek számít, aki az adótárgyat képező 

ingatlanban egyedül lakik, és a lakcímnyilvántaxtás szerint ott rajta kívül lakó-_ vagy tartózkodási hellyel 

senki nem rendelkezik), a 65. életév betöltését követő év január 01. napjától 100 %—-es 

adókedvezményben részesül, továbbá az a magánszemély, aki az adóévet megelőző év december .314ig ?0, 

életévét betölti-, a. 70. életév betöltését követő év január 01... napjától 100 %-os adókedvezményben 

részesül. A mentesség csak 1 lakás céljára szolgáló építmény után illeti meg az adóalanyt. A mentesség 

összege: 20.467.000. Ft. 

Fenti "rendelet d..) pDntja szerint az e magánszemély, akinek a tulajdenában önálló helyrajzi számmá 
rendelkező garázs. van. 25 %—10.s adókedvezmayben részesül. A kedvezmény összege:-. 720.000 Ft.. 

' ' 
. 

*
.

 
,

.
 

f
f

.
-

 
u

k
w

n
.

—
n

—
:

:
'

-
v

.
.

 
. 

v 
- 



d,, Helységek, eszközöl; __ hasznosításából származó bevételből nyúj-tett kedvezményre-, mentességre 

vonatkozóan önkormányzatunlmál az alábbi döntések születtek: 

részére irodahelyiséget és garázst télitésmentesen biztosít. A kedvezmény öSSzege: 1.217.00'O Ft. 
a képviselő—testület .2820008. (VI.25.) sz. határozata alapján a Látássérültek Észak.—alföldi 

,_ Regionális Egyesülete. részére irnileh—elyi..aégiftt .láííésamtwm biztosít.. A kedvezmény összege: 

381 ;000 Ft.-- 

ingatlant (15 éves határozott időre) ingyenes—használatba adja. A kedvemény összege: 67 7.3 52 Ft. 

a képviselő-testület 303/2012. (X.l7._) sz. határozata alapján 2 irodahelyiséget a Magyar a 

Vöröskereszt részére térítésmentesen biztosít. A kedvezmény összege: 1.842.000 Ft. 

42/201401- 12.) sz.határozatát alapján kedveZmény biztositása, amelynek összege: 2.437.000 Ft. 

Hortobágyi Leader Közhasznú Egyesület részére a képviselő—testület 39/2015. 01116.) sz. 

határozata alapján térítésmentesen biztosít. A kedvezmény összege: 253.233 Ft. 

e.,- A képviselő—testület 46/2004.'(XII.15.) számú rendeletével döntött arról, hogy a szemétszállítási: díj 

vonatkozásában a 62 év felettiek egyedülállók mentesülnek a díj megfizetése alól. A mentesség összege 
'16.000.000 Ft. 

f.', A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 15/20'13.(IV .25 .) számú rendeletben foglaltak alapjá'n a 

lakosság rászoruló körének egészségmegőrzése fenntartása érdekében támogatásra kerül a fürdő 

gyógyászati'kezelésének igénybevétele. A tájnogatás ö'sszege 2.000.000 Ft. 

a képviselő-testület 282/2011. (V 11129.) sz.. határozataalapján a Magyar Máltai Szeretetszolgálat- 

a képviselő—testület 35/2019. (11.08.) sz. határozata alapján a Balmazúj'városi Football Club részére- 

a Balmazújváros Sporttér u.. 8. sz. alatti, 5223/2 helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú-. 

Magyar Agrár—.; Élelmis'zergazdasági és Vidékfejlesztési Kamara részére a. képviselő-testület 

W
—

 
*

J
'

M
t

o
i

u
u

t
 


	Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről  
	1. sz. melléklet
	2. sz. melléklet
	3. sz. melléklet
	4. sz. melléklet
	5. sz. melléklet
	6. sz. melléklet
	7. sz. melléklet
	8. sz. melléklet
	9. sz. melléklet
	10. sz. melléklet
	11. sz. melléklet
	12. sz. melléklet


